SHOQERIA “F.K. APOLLONIA”SHA
NUIS: K23326401F
ADRESA E SELISE: L. “16 PRILLI”, FIER

VENDIM NR.6
DATE 23 .09.2021
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Ti AKSIONAREVE
TE SHOQERISE “F.K.APOLLONIA”SHA

Sot, mé daté 23.09.2021, ora 11:00, né€ adresén: Lagjja “16 Prilli”, Fier, u mbajt mbledhja e
Asambles€ s€ Pérgjithshme té Aksionaréve té shoqérisé “F.K. Apollonia”sha. Né kété mbledhje
jané té pranishém té gjithe aksionarét e shoqérisé€ dhe konkretisht:

- Aksionari, z. Kogo Kokédhima;
- Aksionari, Bashkia Fier, pérfagésuar nga Kryetari i Bashkis€, Z. Armando Subashi.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfaqésimit, pasi jané té pranishém té gjithé
aksionarét. N€ bazé t€ nenit 144 dhe 145 té ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt.

Rendi i dités s€ mbledhjes éshté si mé poshté vijon:

1. Miratimin e raportit t€ zmadhimit pérkatés t€ kapitalit t€ shoqérisé “F.K. Apollonia”sha,
pérgatitur nga eksperti kontabél i regjistruar Bujar Rami, me NUIS L21501047E, si
rrjedhojé e kontributeve né€ para té€ derdhura nga aksionari Bashkia Fier,

2. Té ndryshme.

Pér sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve, pasi diskutoi ¢éshtjet e pérfshira né
rendin e dités, me unanimitet:

VYENDOSI:

1. Té miratohet Raporti i Zmadhimit té Kapitalit t&€ shoqérisé “F.K. Apollonia”sha,
pérgatitur nga eksperti kontabél i regjistruar Bujar Rami, me NUIS L21501047E, si
ijedhojé e kontributeve né para té derdhura nga aksionari Bashkia Fier, né bazé té
vendimit nr.1, daté 26.01.2021.
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Pas kétij zmadhimi kapitali i shogérisé “F.K. Apollonia”sha béhet 926,736,000 leké, 1
ndaré né 926,736 aksione, me vleré nominale 1,000 leké secili, té zotéruara nga
aksionarét sipas tabelés s€ méposhtme:

Tabela: Numri i aksioneve, pérgindja e pjesémarrjes, kontributi né vieré:

VAA

ISHTE BEHET
Numri Pjesemarrja | Pjesmarrja ne Numri Pjesemarrja | Pjesmarrja
Aksioner aksioneve | ne pergindje vlere aksioneve | ne pergindje ne viere
Bashkia Fier 303 194 33.07% 303 194 000 313194 33.80% 313 194 000
Koco Kokedhima 613 542 66.93% 613 542 000 | 613 542 66.20% 613 542 000
Shuma 916 736 100. 00 916 736 000 926 736 100, 00 926 736 000
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